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Meget tiltalende hytte med stor terrasse, fantastisk utsikt og svært god

beliggenhet. Peis, badstue, hems og 3 soverom

Området
Treungen

Adresse
Solheia 11

Prisantydning
kr 3 190 000,-

Omkostninger: kr 96 220,-

Totalpris: kr 3 286 220,-

Formuesverdi: kr 574 820,-

Primærrom: 80 m2

Bruksareal: 81 m2

Boligtype: Fritidseiendom

Byggeår: 1999

Soverom: 3

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Fellestomt

Tomteareal: 1899 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Krd. Krageragerøø

Storgata 16

35 98 11 00

sormegleren.no

GurGuro Hanao Hana
Eiendomsmeglerfullmektig

94 25 46 594 25 46 522
guro@sormegleren.noguro@sormegleren.no



BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Solheia 11 er en meget tiltalende hytte i tradisjonell stil

med torvtak, mørkbeisede vegger og terrasse på nesten

100 kvm. Beliggenheten er en fritidsdrøm - midt i vakker

natur med fantastisk utsikt, gode solforhold og bilvei

helt frem. Hytta ligger også under kvarteret fra et av

Telemarks største skisentre og det er rikelig med

turmuligheter sommer som vinter. Tomten har ellers fine

parkeringsmuligheter på gruset gårdsplass.

Innvendig byr hytta på en sjarmerende atmosfære med

gulv i tre og skifer, rundtømmerpanel på vegger og

sprossekledde vinduer. Stuen har ekstra takhøyde,

skiferkledd peis og åpen løsning til kjøkken fra 2022.

Badstue ligger tilknyttet et bad med dusjkabinett. Videre

har hytta en koselig entré, tre soverom og en fin hems.

To romslige uteboder gir ekstra lagringsplass.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

1. etasje: Entré/gang, bad, badstue, gang, 3 soverom og

kjøkken/stue.

Hems: Gulvareal på ca. 15 kvm og lav takhøyde

SSTTANDANDARDARD

Entré

Hytta har et meget trivelig inngangsparti med

gresskledd overbygg, tilknyttet utebod og

adkomstterrasse på 6 kvm. Vel inn blir du møtt av en

entré med skifer på gulv, rundtømmerpanel på vegger

og hvit inngangsdør med glassfelt. Her er det montert

en praktisk knaggrekke rett innenfor døren og rommet

har plass til oppbevaringsmøbel.

Kjøkken

Kjøkkenet ligger åpent mot stuen og har trivelig

innredning fra 2022. Innredningen har hvite, profilerte

fronter, benkebelysning og benkeplate med enkel

oppvaskkum. I kjøkkeninnredningen er det avsatt plass

til hvitevarer og det er montert ventilator over

kokesonen. Vindu over benken gir en lys, hyggelig

arbeidsflate.

Stue

Stuen er et flott rom, hvor kombinasjonen av

parkettgulv, rundtømmerpanel på vegger, sprossekledde

vinduer og ekstra takhøyde gir rommet både en

tradisjonell stil og samtidig luftig atmosfære.

Vindusflater på to sider ivaretar lys og utsikt, og det er

utgang til stor terrasse der utsikten kan nytes til fulle.

Stuen er også utstyrt med massiv, steinkledd peis som

gir et herlig blikkfang, bidrar til den deilige

hyttestemningen og i tillegg gir lun varme på kalde

vinterkvelder.

Bad/wc/vaskerom

Badet har flislagt gulv, vegger med hvite plater og

brystningspanel, samt elektrisk avtrekk i vegg.

Innredningen er hvit med glatte fronter, heldekkende

servant og speil med belysning i overkant. Badet har i

tillegg toalett, dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin.

Badstue

Innenfor badet har hytta en badstue - et kjærkomment

rom etter en lang dag ute i vinterkulda. Badstuen er i

tradisjonell stil med panelte overflater, plassbygde

benker, belysning og elektrisk badstueovn.

Soverom og garderobe

Hytta har tre koselige soverom, som alle ligger i den ene

enden av hytta tilknyttet en egen gang. Hytta har også

trapp opp fra stue og kjøkken til en trivelig hems med

skråhimling, vindu på endeveggen og gulvareal på 15

kvm. Lagringsplass er i en utebod i tilknytning til

inngangspartiet og en stor, frittstående utebod på 15

kvm som ble oppført i 2017.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 80 kvm, Bruksareal: 81 kvm Sekundærrom: 1

kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 81m² - 2. etg. 0m².

P-rom inkl: Gang x 2, bad, badstue, soverom x 3,

kjøkken/stue
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